/określona w podejściu porównawczym, metodą korygowania ceny średniej/ 

Wartość rynkowa spółdzielczego własnościowego prawa do lokalu nr 8 położonego w Poznaniu 

przy ul. Roosevelta 4, zapisanego w KW nr PO1P/00352177/7, zgodnie ze stanem na dzień wizji lokalnej: 

930 900 zł 
Słownie: dziewięćset trzydzieści tysięcy dziewięćset złotych 

1.4.   DATY ISTOTNE DLA CZYNNOŚCI RZECZOZNAWCY MAJĄTKOWEGO 

Data sporządzenia operatu szacunkowego 9 czerwca 2025 roku 

Data, na którą określono wartość przedmiotu wyceny 9 czerwca 2025 roku 

Data, na którą określono i uwzględniono w wycenie stan przedmiotu wyceny 20 marca 2025 roku

[...]

WL = 9 858,51 zł/m2 x 94,43 m2 = 930 939,10 zł 

WL = 930 900 zł (po zaokrągleniu) 

Wartość rynkowa spółdzielczego własnościowego prawa do lokalu nr 8 położonego w Poznaniu przy 

ul. Roosevelta 4, zapisanego w KW nr PO1P/00352177/7, zgodnie ze stanem na dzień wizji lokalnej: 

WL = 930 900 zł 
słownie: dziewięćset trzydzieści tysięcy dziewięćset złotych 

O p r a c o w a n i e : 

Poznań, dnia 9 czerwca 2025 roku 

11. WYNIK KOŃCOWY – WNIOSKI I UZASADNIENIA 

Wartość rynkowa spółdzielczego własnościowego prawa do lokalu nr 8 położonego w Poznaniu przy ul.